
Ihr Bäcker Schüren

Klassik-Brot 

Stand: Mai 2022
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Ölsaaten, Körner, 
besondere Zutaten

Zusatzstoffe
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Klassik-Brot
Zwiebelbrot 500g 75 25 X X X X geröstete Zwiebeln 1077 257 3,61 1,47 46,39 2,67 8,89 1,45 4,14 X X X

Zwiebelstange 500g 75 25 X X X X geröstete Zwiebeln 1077 257 3,61 1,47 46,39 2,67 8,89 1,45 4,14 X X X

SymbolAllergie-
Informationen

Nährwert - Informationen pro 100 gGetreideanteile ohne 
andere Zutaten

Allergie-Informationen: Bei uns in der Backstube werden von den 14 kennzeichnungspflichtigen Allergenen acht verwendet. Dies sind Gluten, Milch/Lactose, Hühnerei, Schalenfrüchte, Sesam, Erdnuss, 
Soja und Fisch (Fisch ist ausschließlich in der Zucchini-Lachs-Tarte enthalten). Diese Allergene finden Sie in der Spalte Allergie-Informationen den jeweiligen Produkten zugeordnet (Die Zutat "Butter" ist in 


